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Duke u mbeshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 nénparagrafi d), nenit 40.2 nén c) t¢ Ligjit
pér Vetqeveisje locale nr.03/L-040, Ligjit nr.03/L-048 P& Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésit neni 30, Ligjit pér Financat ¢ Pushtetit Lokal si dhe nenit 40 nén
pikén 3) t& Statutit t&¢ Komunés s& Klings, me kerkesén e Drejtorisé s& Arsimit t&
dt.13.06.2019, Kuvendi i Komunés s& Klinés né seancén e VI- t& rregullt pér vitin 2019,
mori kété:

VENDIM
Pér
Transfer té mjeteve nga projekti bashkfinancim me donator
né programin Arsim dhe Shkencé

L. Miratohét vendimi pér transfer t& mjeteve né vleré prej 20,000.00€ nga projekti
bashkfinancim me donator kodi-48267 nga programi Drejtorija e Urbanizmit
dhe Mbrojtjgs sé Mjedisit kodi -66395 né programin Arsim dhe Shkencé-
nénprogramin ¢ Drejtorisé sé Arsimit, kodi-92090 pér renovimin e objektit t&
shkollgs fillore t& mesme té& ulét “Azem Bejta” né Grabanicé-kodi i projektit
47894.

I1. Vendimi si né pikén 1 bé&hét me gellimin e sigurimit t& kostos s& synuar dhe
zotim t& mjeteve pér projektin né vijim- renovimin e objektit t& shkollgs fillore
t& mesme té& ulét “Azem Bejta” né Grabanicg.

ITI.  Vendimi éshté i plotfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés dhe hyn né fugi
15 dité pas regjistrimit né& Zyren e Protokollit t& Ministries s& Administrimit té
Pushtetit Lokal, kjo né kuptim té nenit 15 dhe 16 té Rregullorés sé Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés nr. 01/2017 pér Proceduren e hartimit dhe publikimit té
akteve té komunés dhe nenit 81 té LVL.

MEé vendim njoftohen: MAPL, MF-Departamenti i buxheteve Komunale dhe

Thesarit, Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit t& KK & Kliné&s,
Drejtorija e Arsimit, Sherbimi pér puné t€ Kuvendit dhe arkivi.
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